Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Образовательный комплекс «Слобожанщина»

(МАНОУ «ОК «Слобожанщина)

309427, Белгородская область, Краснояружский район,

с. Колотиловка, ул. Центральная, дом 36

ПРИКАЗ

от «31» августа 2022 г.                                                                                       №212

О создании общественной комиссии

по изучению вопросов организации питания

обучающихся в школе

В целях совершенствования системы организации и улучшения

качества питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать общественную комиссию по изучению вопросов организации

питания обучающихся в школе в следующем составе:

 Катрушенко Н.Н., заместитель директора, председатель комиссии;

 Кравченко Е.П., родитель, член комиссии;

 Шафар А.В., родитель, член комиссии;

 Конюшняк А.И., родитель, член комиссии;

 Василенко А.А., медработник, член комиссии;

 Шмигидина М.В., ответственный за организацию питания, член

комиссии.

2. Утвердить Положение об общественной комиссии по изучению вопросов

организации питания обучающихся (приложение №1).

3.Утвердить график работы общественной комиссии на 2022-2023 учебный

год:

- 15 декабря 2022 года – заседание №1;

- 30 апреля 2023 года – заседание №2;

- внеплановые заседания в случае обращений или жалоб по питанию.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

 Трубина Л.А.

С приказом ознакомлены: